忻州师范学院学生工作部
学工字[2022]9 号

关于评选第八届忻州师范学院
“陈巨锁书画奖学金”的通知

为了弘扬中华优秀传统文化，激励和促进我校学生勤奋学习，

汲取中华民族智慧精髓，刻苦钻研书法绘画艺术，从中华优秀传

统文化中陶冶思想情操、提升文化品格修养，根据《忻州师范学

院“陈巨锁书画奖学金”评审办法》举办第八届“忻州师范学院

陈巨锁书画奖学金”作品展。现将有关评选事项作以下通知：

一、征集范围

忻州师范学院学生的最新的书法、美术作品。

二、作品要求

1.作品分为书法类和绘画类，且已装裱；

2.作品内容要求健康、积极向上，弘扬主旋律，传播正能量；

3.书法作品内容要选用权威版本，坚决杜绝错别字，保持内

容相对完整性；

4.作品须由本人独立创作完成，禁止抄袭任何出版物或古今

书家作品。

三、作品规格

1.书法作品：尺寸不得超过六尺整张，字体风格不限，以竖

式为宜；

2.绘画作品：表现形式不限，尺幅不限。

四、作品申报

1.申报要求：填写《忻州师范学院“陈巨锁书画奖学金”申

报表》；作品背面附作者姓名、班级作品名称；篆书、草书作品

需提交作品释文（A4 纸打印）；

2.申报时间：4 月 24 日、4 月 25 日

3.申报地址：美术楼三层展厅

4.联系人：冯慧 联系电话：18835001167

五、奖学金评审

1.由各专业评审组分别评选出书法组、国画组、油画组、设

计组的获奖作品；

2.拟设特优奖奖学金 5 名，优秀奖奖学金 20 名，入展奖奖学

金 60 名（根据申报作品的整体质量最终确定奖学金数量）;

3.评审设抽查面试环节，接到面试通知的作者请按要求参加

面试，否则视为放弃申报；

4.每位参展作者获赠画册一本；

5.获奖作品由学院收藏，其余作品展览结束后还作者，主办

单位对入展作品有展览、摄影、录像、出版及宣传权；

6.凡送作品参评、参展者，视为已确认并遵守本通知的各项

规定；

7.忻州师范学院陈巨锁奖学金评审委员会拥有最终解释权。

附件：忻州师范学院“陈巨锁书画奖学金”申报表

2022 年 3 月 15 日

附件：

年度忻州师范学院“陈巨锁书画奖学金”申报表

姓名 性别 出生年月 学号

系班 专业 职务 政治面貌

作
品
名
称

类
别

规
格

（作品原件附在本申报表后）

获
奖
情
况

所
在
系
院
意
见

年 月 日